1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 58

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НОСАЛЬ ЕВДОКИИ ИВАНОВНЫ

ПРОТОКОЛ № 35

заседания наблюдательного совета МАОУ СОШ № 58
 (наименование совета ОУ)

Дата проведения: 11.07.2022

Место проведения: г.Краснодар, улица им.Гоголя, 17.

Установлено наличие кворума.

Заседание наблюдательного совета признается правомочным.

Количество присутствующих: 6 (5 членов Наблюдательного совета и один

приглашённый).

Участники заседания:

Гудим

Наталья Владимировна

- учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной

школы № 58 имени Героя Советского

Союза Носаль Евдокии Ивановны

(по согласованию)

Данцова

Ольга Николаевна

- учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной

школы № 58 имени Героя Советского

Союза Носаль Евдокии Ивановны

(по согласованию)

Ковалев

Сергей Сергеевич

- учитель муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной

школы № 58 имени Героя Советского

Союза Носаль Евдокии Ивановны

(по согласованию)

Матяж

Елена Сергеевна

- член совета родителей муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения муниципального образования

город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 58

имени Героя Советского Союза Носаль

Евдокии Ивановны (по согласованию)

2

Огрызько

Ольга Сергеевна

- член совета родителей муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения муниципального образования

город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 58

имени Героя Советского Союза Носаль

Евдокии Ивановны (по согласованию)

Отсутствовали:

Краснова Елена Ивановна – заместитель директора департамента

муниципальной собственности и городских земель администрации

муниципального образования город Краснодар.

Слюсарева Марина Николаевна – начальник отдела образования по

Карасунскому внутригородскому округу города Краснодара департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар.

Приглашены: Донцова Ирина Викторовна – исполняющая обязанности

директора МАОУ СОШ № 58.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о передаче на условиях безвозмездного

пользования государственному бюджетному учреждению

здравоохранения «Детская городская поликлиника №8 города

Краснодара» министерства здравоохранения Краснодарского края.

По первому вопросу слушали Донцову И.В., исполняющего обязанности

директора МАОУ СОШ № 58, которая предложила передать на условиях

безвозмездного пользования государственному бюджетному учреждению

здравоохранения «Детская городская поликлиника №8 города Краснодара»

министерства здравоохранения Краснодарского края в целях организации

медицинского обслуживания учащихся нежилые помещения, расположенные

по адресу: Российская Федерация, 350910, город Краснодар, ул.им.Гоголя,

17, общей площадью 31,1 кв.м., в том числе:
№

п/п

Литер,

Этаж

№ помещения по

техническому

паспорту

Наименование

по

экспликации

Общая площадь (кв.м)

1
Литер Л,

1 этаж

15 Медицинский

пункт
11,1

2
Литер Л,

1 этаж

16 Класс
20

     Договор безвозмездного пользования недвижимым имуществом

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

заключается без проведения торгов.

     Срок действия договора: с 01.09.2022 по 31.08.2022 для осуществления

медицинского обслуживания учащихся.

3

Постановили: Рекомендовать учредителю в лице администрации

муниципального образования город Краснодар дать согласие на передачу в

безвозмездное пользование городскому бюджетному учреждению

здравоохранения «Детская городская поликлиника №8 города Краснодара»

министерства здравоохранения Краснодарского края недвижимого

имущества МАОУ СОШ № 58 на указанных выше условиях.

Проголосовали:

«за» - 6

«против» - 0

«воздержались» - 0

Председатель

Наблюдательного совета                          ______________     О.Н.Данцова
                                                                                                  (подпись)                                         (ФИО)

Секретарь

Наблюдательного совета                          ______________     О.С.Огрызько
                                                                                                  (подпись)                                         (ФИО)

		2022-11-09T17:18:30+0300
	Бугакова Марина Викторовна